关于申报山西省科协关于 2019年度科技创新智

库建设研究课题的通知

各学院、研究机构及有关单位：

山西省科协公布了《关于 2019 年度面向社会课题招标的通

知》，现将有关事项通知如下：

1.有意向申报教师请拨打电话报名，报名时间：5月 13 日（周

一）上午 8:30-10:30，科研处需要提前申请盖章。

2.各单位于 5 月 14 日（周二）将纸质版《课题申报书》一式

4 份（A4 纸双面印制）报送师生事务服务大厅 7 号窗口，电子版

发送指定邮箱。

联系人：李日新  郝志鹏

联系电话：7637807  7666721

邮箱：kjcxmb@126.com

文件链接：山西省科协通知

附件：山西省科协关于 2019 年度面向社会课题招标的通知

科研处

2019 年 5月 11日

科便〔2019〕41号

山西财经大学科研处

http://www.sxast.cn/html/lm/20190509/13572.html